СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

21-е заседание  5-го созыва

РЕШЕНИЕ

от  16 сентября   2015 года № 119

О внесении изменений в  решение Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО от 03.02.2015 № 93 «О внесении дополнений в решение  исполкома
 Приморско-Куйского сельского Совета народных депутатов от 26 января 1988 года «Об отводе земельного участка под строительство индивидуального жилого дома»

 Руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Совет депутатов МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО  РЕШИЛ:

1.1. Внести дополнения в решение в  решение Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО от 03.02.2015 № 93 «О внесении дополнений в решение  исполкома Приморско-Куйского сельского Совета народных депутатов от 26 января 1988 года «Об отводе земельного участка под строительство индивидуального жилого дома»

Текст решения  изложить  в следующей редакции:

[bookmark: _GoBack]«Отвести земельный участок № 285 площадью 546 м.кв., находящийся по адресу: НАО п. Красное ул. Спортивная д.9,  под  1\2 часть жилого дома, в собственность Скрябиной Людмиле Викторовне сметной стоимостью 15.14.тыс.руб. Состоит на очереди по улучшению жилья.»

2. Настоящее Решение вступает в после его официального опубликования (обнародования).

Председатель  Совета депутатов                          Глава МО
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО      «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                     Л.М. Чупров                                             В.А. Таратин